CanumxaHosa lNynbHa3 UnpapoBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep

3aKnovymBLUee HdaTta
oTyeTa
06 A0roBop Ha cocTaBsieHus

nposepeHue oT4yeTta
oueHkKe

OLLeHKM
70 000 "KAMUTAN" 04.10.2022
73 000 "KANUTAN" 01.10.2022
74 000 "KAMUTAN" 03.10.2022
75 000 "KAMUTAN" 03.10.2022
76 000 "KAMUTAM" 30.10.2022
77 000 "KAMUTAM" 23.10.2022
78 000 "KAMUTAN" 24.10.2022

CBepeHusn

CanumxaHoBa N'ynbHa3 npgapoBHa

010607
18.02.2022
Bup,
OObBbeKT oL eHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH
ExxerogHbin
pa3Mep apeHaHon
nnaTbl 3a
PbiHOYHas
ncnonb3oBaHue 1
KB.M. HEXXNI0Iro
nomeLueHus
PblHOYHaA,
KBapTupa
NNKBMOALUNOHHAA
PblHOYHaA,
KBapTupa
NNKBMOAUNOHHAaA
nonsa B O00 (B
4acTU OLEHKN PbiHO4YHasA
HeOBMXMUMOCTN)
PblHOYHaA,
KBapTupa
NNKBMOALUNOHHAA
PblIHOYHaA,
KOMHaTa
NNKBMOALUNOHHaA
eXeroaHbin
pa3Mep apeHaHon
nJjaThbl 3a PblHOYHa4

NCroJsib30BaHne
nonuroHa TbO

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOW
DeATesNIbHOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeaBMXXMUMOCTN



79

80

81

82

83

84

85

86

87

89

91

92

93

94

95

000 "KAMUTAN"

000 "KAMUTAN"

000 "KAMUTAN"

000 "KAMUTAN"

000 "KAMUTAN"

000 "KAMUTAN"

000 "KAMUTAN"

000 "KAMUTAN"

000 "KAMUTAN"

000 "KAMUTAN"

000 "KAMUTAN"

000 "KAMUTAN"

000 "KAMUTAN"

000 "KAMUTAN"

000 "KAMUTAN"

30.10.2022

01.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

10.11.2022

16.11.2022

17.11.2022

25.11.2022

11.11.2022

28.11.2022

06.12.2022

15.12.2022

10.12.2022

11.12.2022

11.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4acToK

KeapTupa

XKUJI0N A0OM U

3eMeJibHbIN
y4acToK

XKWUNOW OOM 1

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMesibHbINn
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMe ibHbINn
y4acToK

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NINKBUOAUMNOHHAas

PbiHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHASA

pblHOYHas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAaSA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbIHOYHaA

PbiHO4YHa4,
NNKBNOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHASA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU



99

100

101

105

106

000 "KAMUTAN"

000 "KAMUTAN"

000 "KAMUTAN"

000 "KAMUTAN"

000 "KAMUTAN"

17.12.2022

22.12.2022

29.12.2022

30.12.2022

30.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

eXXerogHblin

pa3Mep apeHaHon

nnaTbl 3a
nosb3oBaHMe
HeXnnbiMun
noMeweHnamMmm

eXXeroaHbin

pa3mMep apeHaHown

naaTbl 3a
nosib3oBaHMe
HEXWNnbiMUn
nomMeweHnamm

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



