

Салимханова Гульназ Илдаровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Салимханова Гульназ Илдаровна			
Номер в реестре членов РОО		010607			
Дата включения в реестр членов РОО		18.02.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
70	ООО "КАПИТАЛ"	04.10.2022	Ежегодный размер арендной платы за использование 1 кв.м. нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
73	ООО "КАПИТАЛ"	01.10.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
74	ООО "КАПИТАЛ"	03.10.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
75	ООО "КАПИТАЛ"	03.10.2022	доля в ООО (в части оценки недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
76	ООО "КАПИТАЛ"	30.10.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
77	ООО "КАПИТАЛ"	23.10.2022	комната	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
78	ООО "КАПИТАЛ"	24.10.2022	ежегодный размер арендной платы за использование полигона ТБО	Рыночная	Оценка недвижимости
79	ООО "КАПИТАЛ"	30.10.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
80	ООО "КАПИТАЛ"	01.11.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
81	ООО "КАПИТАЛ"	06.11.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
82	ООО "КАПИТАЛ"	06.11.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
83	ООО "КАПИТАЛ"	10.11.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
84	ООО "КАПИТАЛ"	16.11.2022	жилой дом и земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
85	ООО "КАПИТАЛ"	17.11.2022	жилой дом и земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
86	ООО "КАПИТАЛ"	25.11.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
87	ООО "КАПИТАЛ"	11.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
89	ООО "КАПИТАЛ"	28.11.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
91	ООО "КАПИТАЛ"	06.12.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
92	ООО "КАПИТАЛ"	15.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

93	ООО "КАПИТАЛ"	10.12.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
94	ООО "КАПИТАЛ"	11.12.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
95	ООО "КАПИТАЛ"	11.12.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
99	ООО "КАПИТАЛ"	17.12.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
100	ООО "КАПИТАЛ"	22.12.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
101	ООО "КАПИТАЛ"	29.12.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
105	ООО "КАПИТАЛ"	30.12.2022	ежегодный размер арендной платы за пользование нежилыми помещениями	рыночная	Оценка недвижимости
106	ООО "КАПИТАЛ"	30.12.2022	ежегодный размер арендной платы за пользование нежилыми помещениями	рыночная	Оценка недвижимости